
公告编号：2024-067

证券代码：873186 证券简称：津万事兴 主办券商：大同证券

天津万事兴物业服务集团股份有限公司

提供担保暨关联交易公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

天津万事兴物业服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月4日在

全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《提供担保暨关联交易的公告》（

公告编号：2024-065），由于该公告内容存在遗漏，公司现予以更正。

具体情况如下：

一、更正的具体内容

1、担保情况概况

更正前：

天津万事兴建材实业有限公司为补充流动资金，拟向天津市蓟州村镇银行申请贷款

，贷款额度为人民币2450万元，期限为一年(贷款额度、期限以最终批复为准)。本公司

为上述贷款提供担保，并以名下鸿昌广场2号房产为以上贷款提供抵押担保。因天津万

事兴建材实业有限公司为控股股东控制的其他企业，万事兴投资控股集团有限公司为其

提供连带责任保证担保，担保期限为一年。

更正后：

天津万事兴建材实业有限公司（以下简称乙方）为补充流动资金，拟向天津市蓟州

村镇银行申请贷款，贷款额度为人民币2450万元，期限为一年(贷款额度、期限以最终

批复为准)。本公司（以下简称甲方）为上述贷款提供担保，并以名下鸿昌广场2号房产

为以上贷款提供抵押担保。因乙方为控股股东控制的其他企业，万事兴投资控股集团有

限公司为其提供连带责任保证担保，担保期限为一年。乙方以其信用向甲方提供连带责

任保证反担保，即当甲方因履行担保责任导致抵押物被执行后，乙方承诺对甲方因此产

生的全部损失和费用承担连带赔偿责任。

2、被担保人基本情况



公告编号：2024-067

更正前：

名称：天津万事兴建材实业有限公司

成立日期：2002年11月28日

住所：天津市蓟州区京津洲河科技产业园经济开发区八一路

注册地址：天津市蓟州区京津洲河科技产业园经济开发区八一路

注册资本：80,000,000元

主营业务：各种新型建筑保温材料、民用建材批发、土木工程等

法定代表人：马晓光 （如适用）

控股股东：天津万事兴投资集团有限公司

实际控制人：天津市蓟州区人民政府国有资产监督管理委员会

是否为控股股东、实际控制人及其关联方： 是

是否提供反担保： 否

关联关系：控股股东控制的其他企业

更正后：

名称：天津万事兴建材实业有限公司

成立日期：2002年11月28日

住所：天津市蓟州区京津洲河科技产业园经济开发区八一路

注册地址：天津市蓟州区京津洲河科技产业园经济开发区八一路

注册资本：80,000,000元

主营业务：各种新型建筑保温材料、民用建材批发、土木工程等

法定代表人：马晓光 （如适用）

控股股东：天津万事兴投资集团有限公司

实际控制人：天津市蓟州区人民政府国有资产监督管理委员会

是否为控股股东、实际控制人及其关联方： 是

是否提供反担保： 是

关联关系：控股股东控制的其他企业

二、其他相关说明

除上述更正外，《提供担保暨关联交易的公告》其他信息披露内容不变，公司

将同时在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正

后的《提供担保暨关联交易的公告》（更正后）（公告编号：2024-068）我们对上述更

正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2024-067

天津万事兴物业服务集团股份有限公司

董事会

2024年12月6日


